

BGK.271.2.26.2021

Wszyscy wykonawcy

Odpowiedzi na zadane pytania do Zapytania ofertowego

Zamawiający Gmina Księżpol informuje, że w dniu 08-06-2021 r. wpłynęły zapytania Wykonawców do treści ogłoszonego Zapytania ofertowego na „**Wykonanie punktów dostępu do Internetu w ramach zadania pn. Internet szerokopasmowy w Gminie Księżpol**”. Poniżej przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami oraz dokonane zmiany:

Pytanie 1

Zamawiający w zadaniach Wykonawcy uwzględnił: „bieżącą naprawę lub wymianę niesprawnych składowych systemu, w tym urządzeń telekomunikacyjnych, anten, elementów zasilających etc.;"
Czy w ramach tego wymagania Zamawiający zakłada prace utrzymaniowe w lokacji (on-site) czy tylko wymianę/naprawę gwarancyjną urządzeń?

Odpowiedź:

W Załączniku Nr 6 do Zapytania widnieje zapis: "naprawę lub wymianę niesprawnych składowych systemu, w tym urządzeń telekomunikacyjnych, anten, elementów zasilających etc.;" - dotyczy napraw i wymian niesprawnych elementów w czasie wdrażania jak również w okresie gwarancji.

Pytanie 2

Zamawiający uwzględnił zapis: „Publiczne punkty dostępu do Internetu muszą wykorzystywać szybkie łącza szerokopasmowe umożliwiające użytkownikom korzystanie z Internetu wysokiej jakości, który:

- gwarantuje szybkość przesyłu danych do każdego użytkownika końcowego minimum 30 Mb/s;"

Według założeń projektu zapewnienie dostępu do Internetu jest po stronie beneficjenta, prosimy o doprecyzowanie zapisu i co w sytuacji gdy łącze po stronie gminy ulegnie awarii lub będzie niewystarczające?

Odpowiedź:

Zamawiający określił że łącze o wystarczających parametrach jest dostępne w siedzibie zamawiającego tj. Urząd Gminy, ul. Biłgorajska 12, 23-415 Księżpol. Zadaniem wykonawcy jest wykonanie infrastruktury która połączy lokalizacje punktów dostępu do Internetu z siedzibą zamawiającego zapewniając odpowiednią wydajność tych połączeń.

Pytanie 3

Zamawiający określił, że „Do połączenia lokalizacji Urząd Gminy - Gminny Ośrodek Kultury można wykorzystać istniejący światłowód”. Czy możemy prosić o sprecyzowanie typu światłowodu, ilości

wolnych włókien oraz w jaki sposób i z wykorzystaniem jakich urządzeń jest aktualnie zrealizowane to połączenie?

Odpowiedź:

Zamawiający udostępnia istniejące włókna światłowodowe jednomodowe łączące dane lokalizacje, wymaga również aby dostarczyć urządzenia aktywne - switche, wkładki światłowodowe oraz patchordy w celu wykonania tego połączenia.

Pytanie 4

Zamawiający wymaga przełączników sieciowych warstwy 3 podczas gdy do połączenia punktów dostępowych we wskazanych lokalizacjach wystarczające będzie rozwiązanie warstwy drugiej. Dodatkowo Zamawiający wymaga aby przełącznik był zarządzany z kontrolera sieci WiFi co ogranicza wybór wszystkich urządzeń do jednego producenta. Czy zamawiający rozważa zastosowanie innych urządzeń?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuję wymagania co do przełączników warstwy 3 oraz zarządzanych z tego samego kontrolera sieci WiFi. Powyższy zapis nie ogranicza wyboru producenta sprzętu.

Pytanie 5

Czy Zamawiający jest w stanie określić w których punktach zewnętrznych wymaga anten dookólnych, a w których sektorowych?

Odpowiedź:

Typ anteny należy dostosować po uzgodnieniu z zamawiającym w celu najlepszego dopasowania do istniejących warunków.

Pytanie 6

Zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu składania ofert do 15 czerwca 2021.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje wydłużania terminu składania ofert.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na zadane pytania, stają się integralną częścią Zaproszenia do składania ofert i będą wiążące przy składaniu ofert

Z up. WÓJTA
mgr Bartłomiej Swiata
ZASTĘPCA WÓJTA